All ye nations and islands
applaud this grand triumph.
Run swiftly as the stag, lo !
the Redeemer is coming.

Let the eyes of the blind,
who have been sitting in
darkness, now learn to throw
off the murky night, and
open to the true light.

Let Galilee, and Greece,
and Persia, and India, receive
the faith : a God deigns to
become man, and remains the
Word with the Father.

Laus, honor, virtus, gloria,
Deo Patri, et Filio,
Una cum sancto Spiritu,
In sempiterna sæcula.

Amen.

Praise, honour, power,
glory, be to God the Father,
and to the Son, together with
the Holy Ghost, for eternal
ages.

Amen.

PRAYER FROM THE GALLICAN MISSAL

(In Adventu Domini, Contestatio)

Deus, cui proprium est ac
singulare, quod bonus es, et
nulla unquam a te es com-
mutatione diversus; propi-
tiare supplicationibus nostris;
et Ecclesiæ tuæ misericor-
diam tuam, quam confitemur,
ostende, manifestans plebi
tuæ Unigeniti tui mirabile
Sacramentum: ut universi-
tate nationum perficiatur,
quod per Verbi tui Evan-
gelium promisisti; et habeat
plenitudo adoptionis, quod
prætulit testificatio veritatis.
Per Christum Dominum no-
strum. Amen.

O God, whose nature and
property is goodness, and
with whom there is no change,
be propitious to our prayers,
and show to thy Church that
mercy of thine which we
confess; show to thy people
the wonderful mystery of thy
only-begotten Son; that thus,
what thou hast promised by
the Gospel of thy Word, may
be fulfilled by all nations
coming to the faith, and the
testimony of truth may be
verified by the completion of
adoption. Through Christ
our Lord. Amen.

WEDNESDAY

OF THE FIRST WEEK OF ADVENT

Regem venturum Dominum, venite, adoremus.

De Isaia Propheta.
Cap. iii.

Ecce enim dominator Dominus exercituum auferet a Jerusalem et a Juda validum et fortem, omne robur panis, et omne robur aquæ; fortem, et virum bellatorem, judicem, et prophetam, et ariolum, et senem: principem super quinquaginta, et honorabilem vultu, et consiliarium, et sapientem de architectis, et prudentem eloquii mystici. Et dabo pueros principes eorum; et effœminati dominabuntur eis. Ruit enim Jerusalem, et Judas concidit, quia lingua eorum et ad inventiones eorum contra Dominum, ut provocarent oculos majestatis ejus. Agnitio vultus eorum respondit eis, et peccatum suum quasi Sodomam prædicaverunt, nec absconderunt. Væ animæ eorum, quoniam reddita sunt eis mala! Dicite justo quoniam bene, quoniam fructum ad inventionum suarum comedet. Væ impio in malum! retributio enim manuum ejus fiet ei.